
Ogłoszenie nr 500257353-N-2018 z dnia 25-10-2018 r. 

Łódź:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 

Numer: 638474-N-2018 

Data: 19/10/2018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Zakład Gospodarki Komunalnej Gminy Nowosolna, Krajowy numer identyfikacyjny 

47016712100000, ul. ul. Rynek Nowosolna  1, 92703   Łódź, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 42 

648 44 58, e-mail zgkgn@poczta.intenetdsl.pl, faks 42 648 44 58. 

Adres strony internetowej (url): www.gminanowosolna.pl 

Adres profilu nabywcy: www.gminanowosolna.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: III. 

Punkt: 1.3) 

W ogłoszeniu jest: c 1) posiada w wykazie wykonanych usług, min. dwie usługi zimowego 

utrzymania dróg o wartości min. 150.000 PLN netto każda usługa realizowane w okresie 

ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy – w tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i 

podmiotów na rzecz których usługi zostały wykonane przy czym dowodami, o których mowa są 

referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługi były 

wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest 

w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy. 

W ogłoszeniu powinno być: c 1) posiada w wykazie wykonanych usług, min. dwie usługi 

Strona 1 z 2

2018-10-25https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/f7ac7aa7-46b6-4fb7-8996-a105f0e13df7



zimowego utrzymania dróg o wartości min. 50.000 PLN netto łącznie realizowane w okresie 

ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy – w tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i 

podmiotów na rzecz których usługi zostały wykonane przy czym dowodami, o których mowa są 

referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługi były 

wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest 

w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV. 

Punkt: 6.2) 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu: Data: 2018-10-29, godzina: 15:00. 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu: Data: 2018-10-30, godzina: 15:00. 

Strona 2 z 2

2018-10-25https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/f7ac7aa7-46b6-4fb7-8996-a105f0e13df7


